[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.2021                                           п. Сандово                                                № 322-Р
Об организации ярмарок на территории
Сандовского муниципального округа Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 N 464-пп «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области», руководствуясь Уставом  Сандовского муниципального округа Тверской области,
Создать конкурсную комиссию по конкурсному отбору администраторов ярмарок на территории Сандовского муниципального округа Тверской области (далее - Комиссия).
1. Утвердить Комиссию в следующем составе:
	Председатель Комиссии:

	1
	Кузнецова Татьяна Александровна
	заместитель Главы Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области;

	Члены Комиссии:

	2
	Ратушняк Юлия Петровна

	заместитель начальника территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области в Бежецком районе (по согласованию);

	3
	Смирнова Регина Геннадьевна

	председатель контрольно-счетной комиссии Сандовского муниципального округа Тверской области;

	4
	Чмелёва Анастасия Петровна
	заведующий юридическим отделом  Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области;

	Секретарь Комиссии:

	5
	Шурупова Ольга Викторовна

	заведующий отделом экономики Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области.

2. Отделу экономики Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области выступить администратором ярмарок либо организовать открытый конкурс по конкурсному отбору администраторов ярмарок на территории Сандовского муниципального округа Тверской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Сандовского муниципального округа
	О.Н.Грязнов

_2147483647.unknown